
Subsidieplafond Subsidieregeling wolfwerende rasters Drenthe 2025 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2023 en artikel 13 van de Subsidiere- 

geling wolfwerende rasters Drenthe 2025; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

het subsidieplafond Subsidieregeling wolfwerende rasters Drenthe 2025 vast te stellen 

Artikel I 
Het subsidieplafond van de Subsidieregeling wolfwerende rasters Drenthe 2025 bedraagt voor 2025: 

€ 565.000,--. 

Artikel II 
Het bedrag als bedoeld in artikel 1 van dit besluit wordt verdeeld op de wijze zoals bepaald in artikel 

12 van de Subsidieregeling wolfwerende rasters Drenthe 2025. 

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking met ingang 18 maart 2025 en vervalt met ingang van 1 januari 2026. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

J. Otter, plv. voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 3 december 2024 

Kenmerk 4.9/2024001706 

Nr. 18767 

PROVINCIAAL BLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 18767 10 december 2024 1 


